[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2150/2016
De 01 de agosto de 2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

HOMOLOGAR as avaliações concernentes ao estágio probatório da servidora CRISTIANE BARRETO FERRAZ, Agente Administrativo, RG 30.124.255-0, realizadas no período de 01/08/2013 até 31/07/2016, e declará-la estável no serviço público municipal, de acordo com artigo 41 da Constituição da República Federativa do Brasil. Câmara Municipal de Araraquara, ao 1º (primeiro) dia do mês de agosto do ano 2016 (dois mil e dezesseis). ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente
Publicado no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Registrada à fl. 183 do livro competente nº. 13
slmnd

[image: image1.png]